АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.01.2018 г.
	п. Мичуринский
	№  1

Об установлении
особого противопожарного режима
в пожароопасный период 2018 г.

[bookmark: _GoBack]Во исполнение ст. 30 Федерального Закона от 18.11.2004 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в связи с сохранением высокого 4 класса пожарной опасности, в целях предотвращения гибели и травматизма  людей, снижения рисков возникновения пожаров на территории населенных пунктов Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в пожароопасный период
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 10 января по 10 февраля 2018 года на территории населенных пунктов Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области особый противопожарный режим.

2. Запретить проведение огневых и других пожароопасных работ без получения допуска (разрешения) в установленном порядке.

3.Постановление опубликовать на официальном сайте администрацииhttp://michurinsk.nsk.ru/, на стенде в администрации Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.

9.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

И.о.главы
Мичуринского сельсовета                                          Н.А.Кривошапкина

2 944 390
Машинистова А.Н.